
A& a
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 1

č. zhotovitele:
č. objednatele: CES 2020/1709

Smluvní strany:
1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandík - pověřený vedením investičního odboru

- tel. 495 707 680
- e-mail: michal iandik@mmhk.cz

Alena Knajflová - investiční technik
- tel. 495 707 686; 725 644 280
- e-mail: alenba.knaiflova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
Sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín
Zastoupený: Markem Bainarem, jednatelem společnosti
IČO: 25560191
DIČ: CZ25560191
Spisová značka: C 32897 vedená u Krajského soudu v Brně

ze dne 08.04.1999
Bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu:
dále jen „zhotovitelnebo dodavatel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze
dne 05.08.2020 (dále jen „smlouva o dílo"):

„Opravy sportovní fotbalové plochy ZŠ Štefcova“

WWW.HRADECítí!AjjUVž s;

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL : +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@)MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA(cDMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. Smlouvy a v souladu s ustanovením
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ")
na realizaci změny závazku ze Smlouvy, tj. na provedeni těchto méně prací a vícepracl:

Při odkrytí podzemní části všech sloupů konstrukce na zavěšení ochranných sítí u
fotbalového hřiště bylo zjištěno rozsáhlé poškození korozí. Dále byly na běžecké dráze
nalezeny nerovnosti (boule), které by vedly k pádu běžců. Z bezpečnostních důvodů byla
navržena nová konstrukce pro ochranné sítě fotbalového hřiště a provedení oprav
povrchu běžecké dráhy v místech nerovností (boulí), před novým nástřikem. Celá trasa
běžecké dráhy je zvlněná a nové instalované odvodňovací žlaby na vnitřní straně
atletického oválu nemohly přesně kopírovat tyto výškové rozdíly. Proto dojde v některých
místech k navýšení spotřeby nástřiku.

Všechny změny jsou podrobně popsány v přiloženém změnovém listu č. 1 a změnovém
položkovém rozpočtu, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Změna závazku ze smlouvy je realizována dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota činí 12,6 % původní hodnoty závazku ze
Smlouvy, která činí 8,890,686,- Kč bez DPH. Vícepráce činí 896 216,06 Kč bez DPH a
méněpráce činí 223 849,90 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany se dále v důsledků nezbytných víceprací dohodly na prodloužení termínu
dokončení předmětu veřejné zakázky o 14 dní, a to z důvodů nutnosti odstranění
zkorodované ocelové konstrukce a postavení nové, což obnáší zbudování nových
betonových základů pro sloupy. Beton se musí nechat vytvrdnout, přičemž do té doby se
kolem konstrukce nesmí nikdo pohybovat, tedy nemohou pokračovat ani práce na
okolních travních plochách. Zadavatel tuto změnu posoudil dle ustanoveni § 222 odst 3
ZZVZ s tím, že se nejedná o podstatnou změnu, protože by neumožnila účast jiných
dodavatelů, pokud by byla obsažena v původním zadávacím řízeni, nemění ekonomickou
rovnováhu ve prospěch vybraného dodavatele ani nevede k významnému rozšíření
rozsahu plnění veřejné zakázky.

4. Z důvodů výše uvedených strany mění „termín dokončení předmětu veřejné zakázky,
včetně vyklizení staveniště" uvedený v odstavci 1 článku IV Doba a místo plnění Smlouvy
takto:

„Termín dokončeni předmětu veřejné zakázky do 16 týdnů od zahájení
včetně vyklizení staveniště): realizace díla

5. V návaznosti na shora popsané vícepráce a méněpráce se strany dohodly zrušení
odstavce 1 článku V Cena za dílo Smlouvy a jeho nahrazení novým úplným zněním takto:

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
Cena bez DPH 9.563.052,16 Kč
DPH 21 % 2.008.240,95 Kč

Celková cena za dílo vč. DPH 11.571.293,11 Kč
(slovy: jedenáct milionů pět set sedmdesát jeden tisíc dvě stě devadesát tři korun českých
a jedenáct haléřů)
Plátce DPH Statutární město Hradec Králové jako příjemce plnění (objednatel), které je
předmětem této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA
41 až 43 platnému od 1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění
nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které
nejsou předmětem daně z přidané hodnoty
V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové
povinnosti dle ustanovení § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat
a zaplatit poskytovatel plnění, tj. zhotovitel."

2 WWW.hBAOeCKRALOVE ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 DO HRADEC KRÁLOVÉ
TEL : +420 495 707 111, E-MAIL'. POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

I.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. Smlouvy a v souladu s ustanovením 

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") 
na realizaci změny závazku ze Smlouvy, tj. na provedeni těchto méně prací a vícepracl:

Při odkrytí podzemní části všech sloupů konstrukce na zavěšení ochranných sítí u 
fotbalového hřiště bylo zjištěno rozsáhlé poškození korozí. Dále byly na běžecké dráze 
nalezeny nerovnosti (boule), které by vedly k pádu běžců. Z bezpečnostních důvodů byla 
navržena nová konstrukce pro ochranné sítě fotbalového hřiště a provedení oprav 
povrchu běžecké dráhy v místech nerovností (boulí), před novým nástřikem. Celá trasa 
běžecké dráhy je zvlněná a nové instalované odvodňovací žlaby na vnitřní straně 
atletického oválu nemohly přesně kopírovat tyto výškové rozdíly. Proto dojde v některých 
místech k navýšení spotřeby nástřiku.

Všechny změny jsou podrobně popsány v přiloženém změnovém listu č. 1 a změnovém 
položkovém rozpočtu, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Změna závazku ze smlouvy je realizována dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota činí 12,6 % původní hodnoty závazku ze 
Smlouvy, která činí 8,890,686,- Kč bez DPH. Vícepráce činí 896 216,06 Kč bez DPH a 
méněpráce činí 223 849,90 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany se dále v důsledků nezbytných víceprací dohodly na prodloužení termínu 
dokončení předmětu veřejné zakázky o 14 dní, a to z důvodů nutnosti odstranění 
zkorodované ocelové konstrukce a postavení nové, což obnáší zbudování nových 
betonových základů pro sloupy. Beton se musí nechat vytvrdnout, přičemž do té doby se 
kolem konstrukce nesmí nikdo pohybovat, tedy nemohou pokračovat ani práce na 
okolních travních plochách. Zadavatel tuto změnu posoudil dle ustanoveni § 222 odst 3 
ZZVZ s tím, že se nejedná o podstatnou změnu, protože by neumožnila účast jiných 
dodavatelů, pokud by byla obsažena v původním zadávacím řízeni, nemění ekonomickou 
rovnováhu ve prospěch vybraného dodavatele ani nevede k významnému rozšíření 
rozsahu plnění veřejné zakázky.

4. Z důvodů výše uvedených strany mění „termín dokončení předmětu veřejné zakázky, 
včetně vyklizení staveniště" uvedený v odstavci 1 článku IV Doba a místo plnění Smlouvy 
takto:

„Termín dokončeni předmětu veřejné zakázky do 16 týdnů od zahájení
včetně vyklizení staveniště): realizace díla

5. V návaznosti na shora popsané vícepráce a méněpráce se strany dohodly zrušení 
odstavce 1 článku V Cena za dílo Smlouvy a jeho nahrazení novým úplným zněním takto:

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
Cena bez DPH 9.563.052,16 Kč
DPH 21 % 2.008.240,95 Kč

Celková cena za dílo vč. DPH 11.571.293,11 Kč
(slovy: jedenáct milionů pět set sedmdesát jeden tisíc dvě stě devadesát tři korun českých 
a jedenáct haléřů)

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové jako příjemce plnění (objednatel), které je 
předmětem této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 
41 až 43 platnému od 1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění 
nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které 
nejsou předmětem daně z přidané hodnoty
V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové 
povinnosti dle ustanovení § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat 
a zaplatit poskytovatel plnění, tj. zhotovitel."

2 WWW.hBAOeCKRALOVE ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 DO HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL : +420 495 707 111, E-MAIL'. POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



REKAPITULACE smluvní cenv

přípočty odpočty celkem
Smlouva o dílo 8.890.686,00 Kč
Dodatek č. 1 896 216,06 Kč -223.849,90 Kč 672 366,16 Kč
Celkem bez DPH 896 216,06 Kč - 223.849,90 Kč 9.563.052,16 Kč

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové z
dne 20.10.2020, č. usnesení RM/2020/1246.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství
a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah
metadat:

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51,
50003 Hradec Králové, CZ
IČO: 00268810
DS: bebb2in

a
Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.
Mostní 5552, 760 01 Zlín
IČO: 25560191
DS: uzp3t43

vymezení předmětu dodatku: Smlouva o dílo - Opravy sportovní fotbalové plochy
ZŠ Štefcova v Hradci Králové - dodatek č. 1 - vícepráce+ méněpráce, změna
termínu dokončení díla a změna ceny díla
termín dokončení díla:

- cena: 9.563.052,16 Kč bez DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

«RAD

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL +420 495 707 111, E-MAIL: POSTATMMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNApMMHK CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

REKAPITULACE smluvní cenv

pří počty odpočty celkem
Smlouva o dílo 8.890.686,00 Kč
Dodatek č. 1 896 216,06 Kč -223.849,90 Kč 672 366,16 Kč
Celkem bez DPH 896 216,06 Kč - 223.849,90 Kč 9.563.052,16 Kč

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové z 
dne 20.10.2020, č. usnesení RM/2020/1246.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se 
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství 
a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl 
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51,
50003 Hradec Králové, CZ 
IČO: 00268810 
DS: bebb2in 

a
Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.
Mostní 5552, 760 01 Zlín 
IČO: 25560191 
DS: uzp3t43

vymezení předmětu dodatku: Smlouva o dílo - Opravy sportovní fotbalové plochy 
ZŠ Štefcova v Hradci Králové - dodatek č. 1 - vícepráce+ méněpráce, změna 
termínu dokončení díla a změna ceny díla 
termín dokončení díla:

- cena: 9.563.052,16 Kč bez DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

«RAD

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL +420 495 707 111, E-MAIL: POSTATMMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNApMMHK CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení.

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je
projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy.
změnový list č. 1 + změnový položkový rozpočet

PIM1-2BV Hradci Králové dne

za zhotovitele za objednatele
Marek Bainar prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

jednatel primátor města

4 WWW.HRAOfCKRAlOVIr.O

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



Opravy sportovní fotbalové plochy ZŠ Štětcová

Změnový list č. 1

Změna stavebních prací

Část stavby dotčená změnou: OK záchytných sítí, vyrovnání a oprava povrchu asf. hř

Projekční zpracování změny: Výrobní dokumentace OK

Popis změny:
Po odkrytí paty a odstranění nátěrů stávající ocelové konstrukce se zjistilo, že koroze nosných

ocelových trubek ve spodní části konstrukce je značná a hrozí zřícení. Zhotovitel ocenil výrobu nové žárově
pozinkované konstrukce včetně nového založení. Stávající konstrukce bude demontována a předána
investorovi pro další využití.

Po podrobném zaměření atletického oválu se zjistila značná nerovnost hlavně v místech rovinek (až
4tm). Zhotovitel ocenil aplikaci vyrovnávací vrstvy před vrchním nástřikem a opravu vyboulených mist.

Je odečtena povrchová úprava stávající OK a hnané pažení vsakovacích jam, které se neprovádělo.

Odpočty: - 223 849,90 Kč bez DPH
Ohodnocení změny: Přípočty: 4 896 216,06 Kč bez DPH

Celkem změna 672 366,16 Kč bez DPH
Šestsetsedrndesátdvatisicetřistašedesátšestkorun

Ohodnocení změny (slovy): českých šestnáctnáct haléřů bez DPH
Vliv změny na termín dokončení: ANO OK bude zhotovena do 19.11.2020
Přílohy změnového listu:

• Rozpočet
• Projektová dokumentace
• Fotodokumentace
• Zápis ze stavebního deníku

Za investora: Za zhotovitele:
zamítnuto - doporučeno

Podpis:
Datum:

Za projektanta:
zřnjntáiíi^ - doporučeno zsfň+Uííte doporučeno

Podpis: Podpis
Datum: Datum



REKAPITULACE STAVBY
Kod 2020_046a
Stavba: Oprava sport fotbal plochy ZŠ Štefcova

KSO: CC-CZ:
Místo Datum: 7. 10. 2020

Zadavatel: IC: 00268810
Statutární město Hradec Králové DIČ CZ00268810

Zhotovitel: IČ: 25560191
Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:
ADOVIS PROJEKT, spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 896 216,06

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 896 216,06 188 205,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 084 421,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

Slrana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020 046a

Stavba: Oprava sport fotbal plochy ZŠ Štefcova

Místo: Datum: 7.10.2020
. . „ . , ADOVIS PROJEKT, spol

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: 0

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 896 216,06 1 084 421,43

01 Opravy ploch 896 216,06 1 084 421,43
ZL 01 Oplocení a oprava povrchu 896 216,06 1 084 421,43

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020 046a

Stavba: Oprava sport fotbal plochy ZŠ Štefcova

Místo: Datum: 7.10.2020

Zadavatel:
. . „ . , ADOVIS PROJEKT, spol

Statutární město Hradec Králové Projektant: 0

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 896 216,06 1 084 421,43

01

ZL 01

Opravy ploch 896 216,06 1 084 421,43

Oplocení a oprava povrchu 896 216,06 1 084 421,43

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava sport fotbal plochy ZŠ Štefcova
Objekt:

01 - Opravy ploch
Soupis:

ZL 01 - Oplocení a oprava povrchu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 10. 2020

Zadavatel: IC: 00268810
Statutární město Hradec Králové DIČ CZ00268810

Zhotovitel: IČ: 25560191
Sportovní podlahy Zlín, s.r.o DIČ: CZ25560191

Projektant: IČ:
ADOVIS PROJEKT, spol. s r.o DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 896 216,06

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 896 216,06 21,00% 188 205,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 084 421,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: a^O.gQgQ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava sport fotbal plochy ZŠ Štefcova
Objekt:

01 - Opravy ploch
Soupis:

ZL 01 - Oplocení a oprava povrchu
Místo: Datum: 7.10.2020

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: ADOVISPROJEKT,
spol. s

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 896 216,06

HSV - Práce a dodávky HSV 397 823,95
1 - Zemní práce 67 320,33

2 - Zakládání 83 619,45

5 - Komunikace pozemní 240 825,00

997 - Přesun sutě 6 059,17

PSV - Práce a dodávky PSV 498 392,11
767 - Konstrukce zámečnické 498 392,11

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava sport fotbal plochy ZŠ Štefcova
Objekt:

01 - Opravy ploch
Soupis:

ZL 01 - Oplocení a oprava povrchu
Místo: Datum: 7.10.2020

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant:

Zpracovatel:

ADOVIS
PROJEKT, spol. s

Cena celkem [CZK]

896 216,06

397 823,95

1 - Zemní práce 67 320,33

2 - Zakládání 83 619,45

5 - Komunikace pozemní 240 825,00

997 - Přesun sutě 6 059,17

PSV - Práce a dodávky PSV 498 392,11

767 - Konstrukce zámečnické 498 392,11

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava sport fotbal plochy ZŠ Štětcová
Objekt:

01 - Opravy ploch
Soupis:

ZL 01 - Oplocení a oprava povrchu
Místo: Datum: 7. 10. 2020

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: ALKJVIS
PROJEKT, spol. s

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 896 216,06

D HSV Práce a dodávky HSV 397 823,95
D 1 Zemní práce 67 320,33

1 K 133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třidy
téžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 m3 16,088 1 339,00 21 541.83

w oplocení
w 0,75*0,75*1,1*26 16.088

2 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 14,625 336,70 4 924,24

w oplocení
w 0,75*0.75*1*26 14.625
K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 14.625 24,12 352,76
w oplocení
w 0,75*0,75*1*26 14.625

4 ! K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce t 23,400 260,00! 6 084,00

w oploceni
w 0,75*0,75*1*26*1,6 23.400

5 K 113R0020 Odstranění tartanu ti. cca 13 mm, naložení na dopavní
prostředek m2 195,000 110,50 21 547,50

w atletická dráhaw 15+180 195,000
6 K 919R733111 Úprava povrchu živičného krytu broušením m2 15,000 858,00; 12 870,00
w atletická dráha
w 15 15,000

D 2 Zakládání 83 619,45
7 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z

netříděného štěrkopísku m3 ! 1,463 1 339,00 1 958,96
w oplocení

8 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 16,088 j 3 601,00 57 932,89
w oplocení
w 0,75*0,75*1*26*1,1 16.088

; 9 ; K 1275351121 jZřízení bednění základových patek m2 23,400 409,50 9 582,30
w oplocení
w 0,75*4*0,3*26 23,400
K 275351122 JOdstranění bednění základových patek m2 23,400 84,50 1 977,30
W oplocení
W 0,75*4*0,3*26

11 K 72503R103 Dodávka a montáž bednění otvorů v základech D 200mm m 23,400 520,00 12 168,00

D 5 Komunikace pozemní 240 825,00
12 K 589200 09.1 D+M Doplnění povrchu atletického oválu - sportovní

povrch SBR m2 195,000 1 235,00 240 825,00
w atletická dráha
w 15+100 195,000

D 997 Přesun sutě 6 059,17
13 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,806 62.39 175,07
w tartan tl cca 13 mm
w (15+1801*0,01439 2,806

K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
14 kusových materiálů 25,254 16,33 412,40
w 2,806*9 "Přepočtené koeficientem množství 25,254
w Součet 25,254

15 K
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)997013813x
stavebního odpadu z pryžových hmot 2,806 1 950,00 5 471,70

w tartan tl cca 13 mm

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava sport fotbal plochy ZŠ Štětcová
Objekt:

01 - Opravy ploch
Soupis:

ZL 01 - Oplocení a oprava povrchu
Místo: Datum: 7. 10. 2020

w
w

K 171201201

oplocení
0,75*0.75*1*26
Uložení sypaniny na skládky m3

14.625
14.625

Zadavatel:

Zhotovitel:

Statutární město Hradec Králové

Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

ALKJVIS
PROJEKT, spol. s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 896 216,06

D HSV Práce a dodávky HSV 397 823,95
D 1 Zemní práce 67 320,33

1 K 133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třidy 
téžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 m3 16,088 1 339,00 21 541.83

w
w

oplocení
0,75*0,75*1,1*26 16.088

2 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 14,625 336,70 4 924,24

24,12 352,76
w oplocení
w 0,75*0,75*1*26 14.625

4 ! K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 23,400 260,00! 6 084,00

w oploceni
w 0,75*0,75*1*26*1,6 23.400

5 K 113R0020 Odstranění tartanu ti. cca 13 mm, naložení na dopavní 
prostředek m2 195,000 110,50 21 547,50

w atletická dráha
w 15+180 195,000

6 K 919R733111 Úprava povrchu živičného krytu broušením m2 15,000 858,00; 12 870,00
w atletická dráha
w 15 15,000

D 2 Zakládání

7 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku m3 ! 1,463 1 339,00

w oplocení

W
W

oplocení 
0,75*4*0,3*26

K 275351122 JOdstranění bednění základových patek m2 23,400 84,50

83 619,45 

1 958,96

8 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 16,088 j 3 601,00 57 932,89
w oplocení
w 0,75*0,75*1*26*1,1 16.088

; 9 ; K 1275351121 jZřízení bednění základových patek m2 23,400 409,50 9 582,30
w oplocení
w 0,75*4*0,3*26 23,400

1 977,30

11 K 72503R103 Dodávka a montáž bednění otvorů v základech D 200
mm m 23,400 520,00 12 168,00

D 5 Komunikace pozemní 240 825,00

12 K 589200 09.1 D+M Doplnění povrchu atletického oválu - sportovní 
povrch SBR m2 195,000 1 235,00 240 825,00

w atletická dráha
w 15+100 195,000

D 997 Přesun sutě 6 059,17
13 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,806 62.39 175,07

w tartan tl cca 13 mm
w (15+1801*0,01439 2,806

14 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů 25,254 16,33 412,40

w 2,806*9 "Přepočtené koeficientem množství 25,254
w Součet 25,254

15 K 997013813x
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z pryžových hmot 2,806 1 950,00 5 471,70

w tartan tl cca 13 mm

Strana 3 z 4



5 i r\ i O JU .
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] dehá'«elkem' fCZli]

^ lm , ?'

w (15+180)*0,01439 2,806 m.'i;;ís!.;ilu

D PSV Práce a dodávky PSV 498
- uin

D 767 Konstrukce zámečnické 498 392,11
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti

16 K 767995113 kg 2 591,842 87,23 226 086,38do
20 kg

P
Poznámka k poloiceVýroba

a montáž atypických zámečnických konstrvkci
w sloupek oplocení
w 6,9*26*9,346 1 676,672
w ztužení oplocení
w 2,9*72*4,383 915,170
w Součet 2 591.842

trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11
17 M 140R31025 m 182,988 364,00 66 607,63

343 100x4 mm
w sloupek oplocení
w 6,9*26*1,02 182,988

18 M 14550154 profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x40x3mm t 0,933 37 960,00 35 416,68
w ztužení oplocení
w 2,9*72*4.383/1000*1,02 0,933

19 M M7670101 Spojovací a nespecifikovaný materiál kg 87,800 130,00 11 414,00
w 87.8 87,800

76701R101 Přirážka za pozinkování ocelových výrobku kg 2 591,842 52,00 134 775,78
w Součet 2 591,842

21 K 113R0022 Demontáž stávajícího oplocení v=6 m m 72,000 278,00 20 016,00
w 36+36 72 000

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
22 K 998767101 t 2,591 1 573,00 4 075,64

objektech v do 6 m
w 2,591 2,591

Strana 4 z 4

oCM


